



Item	Especificações	Unid	Qtd	R\$ Média	R\$ Total
1	Agulha DBX1, cabo fino P Maq ind tipo reta-ponta bola-nº11/80 -pacote com 10 unidades	unid	8	12,13	97,07
2	Agulhas DCX27,P maq ind tipo overloque 11/80 - pacote com 10 unidades	unid	10	15,61	156,13
3	Agulhas BX63, P maq tipo galoneira-ponta bola - nº11/80 -pacote com 10 unidades	unid	8	16,83	134,67
4	Alfinetes de cabeça(cx com 100 unid)	unid	8	12,26	98,10
5	Bobina Papel Kraft 80 gramatura 120 cm	unid	1	167,45	167,45
6	Borracha branca macia p/ lápis tamanho 20	unid	20	0,63	12,50
7	Giz de alfaiate (cx com no mínimo 10 cores)	unid	16	12,93	206,93
8	Lapis preto 6B9cx com 12 unid)	unid	1	2,58	2,58
9	Lapis preto 4B(cx com 12 unid.)	unid	1	2,50	2,50
10	Rolo de fita adesiva transparente,12mm largura x50cm	unid	2	2,00	4,00
11	Tesoura, uso geral inox 7 polegadas	unid	8	13,62	108,96
12	Tesoura para corte de costura em inox de 8 polegadas, com cabo	unid	16	14,58	233,33
13	Apontador de lapis	unid	8	1,10	8,80
14	Fita métrica 1,5 mt	unid	16	2,61	41,76
15	Linha de costura nº120(na cor a ser definida)-100%poliester1828m=2000jds	cone	424	3,35	1.418,28
16	Fio na cor branca texturizado(100%poliester)70 gramas	cone	307	3,34	1.024,61
17	Zipper de nylon destacável 60cm 10 unid	pct	42	1,40	58,94
18	Elastico (4 cm de largura) com 25 metros	rolo	17	14,51	246,67
19	Helanca- 100% poliester para uniformes	kilo	416	30,26	12.589,55
20	Meia malha tubular penteada 100%algodão	kilo	308	27,90	8.593,20
21	Ribana ou canelado p helanca de 100% poliester-2/1	kilo	102	42,33	4.317,15
22	Ribana ou punho canelado 1/1 de meia malha -100%algodão	kilo	62	34,40	2.132,80
					<b>31.655,98</b>